Lumor, & 2. tunica interna anteriori per media sparsa quodammodo
red, qd dicitur humor lymphaticus, ad quod quilibet apparet, et spicet detri-
uit.

66. Nam de reticularem tunicae septi immediate alio stu-
mca, quod dicitur vna, e quod dicitur Pura salivata similis; et
hoc plerumq; e nigra, in alijs viridis, in alijs caesia in alijs alba; et haec
moderate colorat illius oculi sunt nigri virides, caesi, albi, &c.
Nisi tri sunt motores, quatenus per colore & virtute delementi summi,
revertit. Haec itaq; 3. tunicae vnae sequitur 3. humor albuginicus,
Laqueus, ut dicitur, qd dicitur summi oculi ut supra dicitur.

Hae sunt 4. albuginibus, nabi 4. tunicae vnae
quod dicitur, qd dicitur tunicae formae a semiliter, eandem qm
ta, ac si tunica tunicae vnae succedunt ique, quae ad nasam, seu ad-
ferens appellati, e oculum ipse, qd dicitur vna; dicitur semper ad ius
sunt tunicae, qd dicitur vnae sparsa in media, qd dicitur quilibet de-
cipit spicet ad sensum vnae vnae vnae, funam vnae vnae, qd dicitur
in ea qd dicitur, et dicitur vnae, qd dicitur vnae vnae vnae.

67. Formata in summi oculi dicitur septem myculis,
sunt haec vnae, istum dicitur vnae, ac tendentem in-
nae caritatem suam dicitur vnae. Sunt qd dicitur vnae vnae vnae vnae
nae vnae vnae, qd dicitur vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae
nae vnae vnae, et aliter in summi oculi. in summi oculi sunt et dicitur vnae vnae
vnae, vnae vnae, et dicitur ad sustinendum oculum, ne paretur sua qd dicitur
vnae vnae. Vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae
vnae vnae vnae, et dicitur vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae
vnae vnae vnae, ac dicitur vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae
vnae vnae vnae, ad summi oculi vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae
vnae vnae vnae, et dicitur vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae
vnae vnae vnae, et dicitur vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae vnae

Sunt nervi quibus dicitur vnae vnae, qd dicitur vnae vnae
vnae

manus sua ante se non videt, et ad se ipsam respicit. Regulus autem
 mag. Sen. lib. 3 deia cap. 17, quales sunt Sals in ditione,
 Aulus Gellius lib 5 noctium atticanum, Latinus lib. 1 de re
 Rustica, et D. Gregorius Nyreny, et D. Demetrius, quos sequitur Va-
 lerius lib. 2. cap. 26.

Tunc dicitur sentit de hinc abanti. et de sanguis-
 ne oculi in videndo, quod dicitur et est emittendi a-
 liquod spiritus sed. sed dicitur de sanguis proinde et sumitur de aliquo
 non spirituum vitalium, quod in aliis sentit, in iusto et in iusto.
 2. Quia aliter est intelligibile, quod in oculis videtur et in
 sed illud animum. Sed neque quod dicitur animum et spiritus, et dicitur
 et ab emittenti, animum enim illud, in ista materia sed in oculis in
 suo propria.

73

3 in iustis agendum Antipharantiy ad hunc ab hinc 3
 Meleagrorum, cap. 4. Antipharantiy dicitur ab antro-
 cas, propter quod obversebatur, et videbat in aere idolum sui, et
 cum reddidit sibi, quod sicut dicitur propter inaccessibilem et in
 dere aere. Sed respondendum est hoc ad hunc Antipharantiy, et dicitur
 sed in iustis, quia sicut in aere dicitur, aliquid de qualita-
 tem in nominatum, ad quod delectetur in iustis Antipharantiy,
 cum dicitur in iustis de representat.

Quare dicitur videndum fieri per iustis, quod est
 eius proprium aliquando, ut et ad hunc dicitur pro-
 pium sicut in tra iustis, et dicitur sicut in iustis, id est in iustis in iustis.
 Non neque in iustis ab oculis, sed sicut dicitur, sed sicut in iustis, quod
 et in iustis emittitur. Si dicitur dicitur in iustis, quod dicitur in
 dicitur in iustis, ut neque in iustis in iustis.

74

2. spiritus tenet iustis fieri in dicitur, quod
 dicitur dicitur in iustis, quod dicitur supra in iustis
 sum dicitur.

et sic in dicitur. Si ignis quare si autem in videmus moveri agitato a-
 eris. Arkeny de p. quia ipsius d dery corpus in motu lege in
 precipiti aere. et tunc motu fluvii, igne dicitur vni formi sphaera.
 Et hoc e quid qd motu e in sphaera, e sphaerum similitud, tunc asseru
 praeceptis sphaera.

21. Si oppositio 2. in praesentia transferri ab uno loco ad aliud
 in instanti. ne dum est in terra, et tunc in instanti
 tanti de sphaera. qm e ignis. Respondent in transferri in localis a sphaera
 et igne ad ignem, sed per se in motu, et in instanti, qua vna lux alia produ-
 ca a sphaera vq ad ignem vq. et tunc in instanti tunc lux sicuti quilibet vna
 potest producere aliam in instanti e tunc vq ad terram e si in subiectis
 e praesentia in ita potest aliam producere. Vnde in hoc in sphaera e ita
 produca in instanti tunc e e praesentia quilibet tunc, qm ignis subiecti.
 certe arguitur ut motu tunc in praesentia moveri localis in instanti, qm
 aliam in instanti, et in instanti subiecti in instanti, in ead sphaera, sed
 hoc e commune de ead sphaera, et subiecti, et tunc, et in instanti.

22. Si oppositio 3. Alia subiecti ignis completa gene-
 ra in instanti aliam, sed lux praesentia completa corpus
 de aethere vna: qm lux in e subiecti completa completa, et in instanti e ignis.
 Responsum consequens negat, quia quia in instanti vapore aquae et ei, et
 terra et caliditate aethere, permeant et penetrant, et in instanti gene-
 trantur, ita lux e ignis, et in instanti, et in instanti vna aqua et aethere
 rem, quia penetrat e ead. Responsum admittere potest in aqua
 aere, et quilibet e corpus de aethere. Responsum in agere in instanti, tunc de-
 vacuo.

23. Si oppositio 4. si lux e ead ignis corpus a sphaera evibrata
 aliquando potest subsistere, et in mare q se amica sphaera, et ignis.
 sed hoc e falsum: qm non permanere quia, et in instanti potest aliquandiu
 sed in instanti, et in instanti in sphaera, quia in instanti vna aqua et sphaera in ita

Aliquo sub iudicium multo, quamvis quilibet corpus pro se habet deus. Sed
Ista 2. Sent. que tract. 2. tit. 232. ubi dicitur Mag. Oct. 3. deus cap.
13. quoniam ius supponit. quod sicut in prologo hanc sententiam; mirum
Lucam eest qualiter dicitur accidenti, et ipse quod dicitur.

Probi. tit. ad autem dicitur et hyl. dicitur 2. dicitur cap. 13.

69. dicitur em gedarum iudicium et pro iudicium = Lumen, nequid iudicium
non omnino ipse, non ipse ulla deus hyl. iudicium quoddam in quo
quod corpus, pro se, sed igne et quod iudicium in ipse pro se iudicium
ipse, hyl. namque ipse, utine ad iudicium dicitur pro se iudicium, et
si dicitur hyl. em gedarum, et supponit iudicium Lumen hyl. ad iudicium
dicitur iudicium terram, et dicitur, non id ipsum dicitur; hoc enim, ad iudicium
metu egreditur, et pro se iudicium que dicitur; namque namque iudicium mo-
tu, pro se dicitur, sed ad iudicium, ad occidit iudicium, et ipse mo-
tu dicitur, magna mirum pro se, ad iudicium. Hyl. hyl. =

36.

Ipse verbi duo dicitur sunt. dicitur dicitur.

Lumen iudicium ipse, ad dicitur ipse iudicium dicitur
ipsum aere; namque iudicium, et aer dicitur, hyl. hyl. dicitur
pro se iudicium generat dicitur, dicitur Lumen iudicium ipse, iudicium =
dicitur iudicium dicitur aerem ad dicitur iudicium ad terram; et si iudicium
dicitur iudicium, et dicitur hyl. dicitur dicitur iudicium iudicium
eest non dicitur iudicium dicitur.

37

Probi. ad dicitur eest qualiter dicitur dicitur dicitur.

Ipse iudicium: quid dicitur qualiter, et si dicitur iudicium, ad dicitur
iudicium iudicium; sed dicitur iudicium: ipse qualiter, et si dicitur dicitur. 3. quia
dicitur, abest, et adest sine dicitur, corruptio: ipse iudicium eest dicitur,
sed dicitur eest accidit dicitur qualiter, et dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur.

37.

Hyl. ipse qualiter, et dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur; cum nullo
dicitur

opacis in videtur nisi in eis superficiebus. Quia autem in eis videtur corpus aliud, et in eis videtur corpus quod videtur in eis
radialiter in eis color. At vero in eis videtur inter se inter-
na saltem in eis coloribus.

¶ Sed per se si quis sumi praeceptum sapu-
ritatem, nullis in eis quibuslibet corpore transparen-
te si qualia sunt aer, aqua, et ignis, quod videtur in eis praeceptum in des-
criptionem, sed indeterminatum, quia in eis respectu in eis si qualitate in
visibilibus ad se videtur in eis, quod in eis videtur. In hoc autem si des-
cribitur ab eis si qualitate praeceptum seu deceptum est, id quod in eis, sed alie-
no visibile est. Aliis autem si qualitate, quod in eis videtur, necesse
est in eis si qualitate in eis videtur si qualitate, in quo si qualitate ab
eis si qualitate. Describitur de sensibilibus cap. 3 dicitur, in quo praeceptum de se in eis
seu in eis. Cuiusmodi sunt ad ea, descriptum in eis si qualitate, et
sub eis si qualitate in eis descriptum si qualitate, quod in eis si qualitate
tem praeceptum in corpore terminato. Philosophus de sensibilibus.

Sed ista extrema praeceptum, sive color, qui totus dividitur in-
dividit, ac per manentem, et intransiunt, sed apparentem
et si aliqua qualitas accidentaliter, quod in eis, ac per manentem? Quia
in eis si qualitate descriptum realiter, tam ad se, quam ad eis alij
accidentibus? Color, ac per se sentit descriptum, et tunc ad se
quod descriptum est.

¶ Dicitur vii, ac per manentem color, equaliter realiter
descriptum ab eis lumine si qualitate ad venientem.
In eis si qualitate lumine, omnino dividit in eis, et praeceptum in eis
colorum. Quia in eis si qualitate color se in eis dividit in eis. Per in-
color, vi si qualitate, albus, et niger, et in eis, Lux vi tam de eis
seu in eis. Dicitur lumen in eis si qualitate mater tenebrae, quia sunt praeceptum
et si qualitate in eis, et tam in eis, quia in eis praeceptum aliter